
 

  
Stránka 1 z 5 

SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č. 1 
 

č. smlouvy objednatele SM00105  č. smlouvy zhotovitele  1604622                          

č. zakázky objednatele  I13002   č. zakázky zhotovitele   

č. j. z VZ   VST-18/2022 
 

uzavřená podle § 2586 až § 2622 a § 2631 až § 2635 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

1.1 Objednatel:   

 Název:                            Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 

sídlo: Kosova 2894, 390 02 Tábor 

zastoupena:  XXX, technický náměstek 

IČO:  26069539 

DIČ: CZ26069539 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: XXX 

telefon/fax: XXX 

e-mail: XXX 

ID datové schránky: XXX 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 12029 od 10. 12. 2003 

 zástupce pro věci smluvní XXX, technický náměstek 

 zástupce pro věci technické XXX, ředitel; XXX, technický náměstek; XXX, technik. 

(dále jen „objednatel“) 

1.2 Zhotovitel                                       

Název: AQUA PROCON s.r.o. 

Sídlo: Palackého třída 768/12, 612 00 Brno 

Zastoupen:  XXX, jednatel společnosti 

IČO: 46964371 

DIČ: CZ46964371 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: XXX 

Tel. XXX, e-mail:   XXX 

ID datové schránky: XXX 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C., vložka 6597 

(dále jen „zhotovitel“)                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

 

Dne 10. 3. 2022 uzavřely na základě přímého zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby ve smyslu 

§ 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem 

„Tábor, Třebízského, Krátká – rekonstrukce kanalizace a vodovodu – DPS“, smlouvu o dílo         č. 

smlouvy objednatele SM00105, č. smlouvy zhotovitele 1604622 (dále jen „Smlouva“). 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
Stránka 2 z 5 

II. PŘEDMĚT ZMĚNY TOHOTO DODATKU 

 
Vzhledem k tomu, že v rámci koordinace se souvisejícími investičními akcemi města Tábor (rekonstrukce 

povrchů) a obchodní společnosti BYTES s.r.o. (rekonstrukce teplovodu) bylo dohodnuto, že je nutné tuto 

investiční akci rozdělit do více etap, je nutné tomuto požadavku přizpůsobit i projektovou dokumentaci. 

Dále se na doporučení zhotovitele a statika z předmětu plnění vypouští provedení pasportizace objektů, 

posouzení vyhotovených pasportů a závěrečné vyhodnocení a návrh zajištění objektů. Tato povinnost bude 

přenesena na zhotovitele v rámci realizace stavby, jelikož 100% zajištění objektů v tomto případě není 

možné.  

 

Vzhledem k výše uvedenému se obě smluvní strany dohodly na následujících změnách. 

 

Původní znění článku IV. odst. 4.1. smlouvy 

 

„4.1. Termíny plnění projektových prací a činností jsou stanoveny takto: 

 

Zahájení prací 
 

09/2022 

 

Geodetické zaměření 
 

31. 10. 2022 

 

Statická část – studie s vyhodnocením technického stavu zástavby 
 

31. 10. 2022 

 

Pasportizace objektů 
 

31. 1. 2023 

 

Dopravně inženýrské opatření 
 

31. 1. 2023 

 

Posouzení vyhotovených pasportů 
 

28. 2. 2023 

 

Závěrečné vyhodnocení a návrh zajištění objektů a postupu práce  
 

28. 2. 2023 

 

IGP 
 

28. 2. 2023 

 

Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele stavby v podrobnostech dokumentace pro   provádění 

stavby (DVZ a DPS)  
 

31. 3. 2023 

 

BOZP 
 

31. 3. 2023“ 

 

 

 



 

  
Stránka 3 z 5 

Se nahrazuje novým zněním: 

„4.1. Termíny plnění projektových prací a činností jsou stanoveny takto: 

 

Zahájení prací 
 

09/2022 

 

Geodetické zaměření 
 

31. 05. 2023 

 

Statická část – studie s vyhodnocením technického stavu zástavby 
 

31. 10. 2022 

 

IGP 
 

28. 02. 2023 

 

Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele stavby v podrobnostech dokumentace pro   provádění 

stavby (DVZ a DPS) včetně DIO a BOZP – etapa č. 1 „V Krátké“  
 

31. 05. 2023 

 

Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele stavby v podrobnostech dokumentace pro   provádění 

stavby (DVZ a DPS) včetně DIO a BOZP – etapa č. 2 „Třebízského – 1. část“  
 

30. 11. 2023 

 

Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele stavby v podrobnostech dokumentace pro   provádění 

stavby (DVZ a DPS) včetně DIO a BOZP – etapa č. 3 „Třebízského – 2. část“  
 

30. 11. 2024 

 

 

Původní znění článku V. odst. 5.1. smlouvy 

 
„ 5.1. Cena díla je stanovena dohodou na základě nabídky zhotovitele učiněné ve výběrovém řízení 

Zakázky, je cenou nejvýše přípustnou, je stanovena v cenové úrovni k datu předání díla a činí: 

 

a)   Statická část – studie s vyhodnocením technického stavu zástavby – cena za všechny objekty 

cena bez DPH:  18 000,- Kč, výše DPH (21 %):  3 780,- Kč, cena vč. DPH:  21 780,- Kč 

 

b)   Pasportizace 25 objektů (bude fakturováno dle skutečného počtu pasportizovaných objektů) 

cena bez DPH:  300 000,- Kč, výše DPH (21 %):  63 000,- Kč, cena vč. DPH:  363 000,- Kč 

Cena za 1 objekt: 

(cena bez DPH:  12 000,- Kč, výše DPH (21 %):  2 520,- Kč, cena vč. DPH:  14 520,- Kč) 

 

c) Posouzení vyhotovených pasportů 25 objektů (bude fakturováno dle skutečného počtu 

pasportizovaných objektů) 

cena bez DPH:  30 000,- Kč, výše DPH (21 %):  6 300,- Kč, cena vč. DPH:  36 300,- Kč 

Cena za 1 objekt: 

(cena bez DPH:  1 200,- Kč, výše DPH (21 %):   252,- Kč, cena vč. DPH:  1 452,- Kč) 

 

d)   Závěrečné vyhodnocení a návrh zajištění objektů – cena za všechny objekty 



 

  
Stránka 4 z 5 

cena bez DPH:  26 000,- Kč, výše DPH (21 %):  5 460,- Kč, cena vč. DPH:  31 460,- Kč 

 

e)   Dokumentace pro provedení stavby (DVZ a DPS) vč. IČ při výběru zhotovitele 

cena bez DPH:  229 500,- Kč, výše DPH (21 %):  48 195,- Kč, cena vč. DPH:  277 695,- Kč 

 

f)   Geodetické zaměření 

cena bez DPH:  30 000,- Kč, výše DPH (21 %):  6 300,- Kč, cena vč. DPH:  36 300,- Kč 

 

g)   Dopravně inženýrské opatření 

cena bez DPH:  15 000,- Kč, výše DPH (21 %):  3 150,- Kč, cena vč. DPH:  18 150,- Kč 

 

h)   BOZP 

cena bez DPH:  15 000,- Kč, výše DPH (21 %):  3 150,- Kč, cena vč. DPH:  18 150,- Kč 

 

ch)   IGP v potřebném rozsahu 

cena bez DPH:  30 000,- Kč, výše DPH (21 %):  6 300,- Kč, cena vč. DPH:  36 300,- Kč 

 

 

Cena celkem za dílo: 

cena bez DPH:  693 500,- Kč, výše DPH (21 %):  145 635,- Kč, cena vč. DPH: 839 135,- Kč“ 

 

Se nahrazuje novým zněním: 

 
„ 5.1. Cena díla je stanovena dohodou na základě nabídky zhotovitele učiněné ve výběrovém řízení 

Zakázky, je cenou nejvýše přípustnou, je stanovena v cenové úrovni k datu předání díla a činí: 

 

a)   Statická část – studie s vyhodnocením technického stavu zástavby – cena za všechny objekty 

cena bez DPH:  18 000,- Kč, výše DPH (21 %):  3 780,- Kč, cena vč. DPH:  21 780,- Kč 

 

b)   Dokumentace pro provedení stavby (DVZ a DPS) vč. IČ při výběru zhotovitele – etapa č. 1 „V 

Krátké“ 

cena bez DPH:  120 000,- Kč, výše DPH (21 %):  25 200,- Kč, cena vč. DPH:  145 200,- Kč 

 

c)   Dokumentace pro provedení stavby (DVZ a DPS) vč. IČ při výběru zhotovitele – etapa č. 2 

„Třebízského – 1. část“ 

cena bez DPH:  175 000,- Kč, výše DPH (21 %):  36 750,- Kč, cena vč. DPH:  211 750,- Kč 

 

d)   Dokumentace pro provedení stavby (DVZ a DPS) vč. IČ při výběru zhotovitele – etapa č. 3 

„Třebízského – 2. část“ 

cena bez DPH:  147 000,- Kč, výše DPH (21 %):  30 870,- Kč, cena vč. DPH:  177 870,- Kč 

 

e)   Geodetické zaměření 

cena bez DPH:  30 000,- Kč, výše DPH (21 %):  6 300,- Kč, cena vč. DPH:  36 300,- Kč 

 

f)   Dopravně inženýrské opatření – 3x 

cena bez DPH:  30 000,- Kč, výše DPH (21 %):  6 300,- Kč, cena vč. DPH:  36 300,- Kč 

 

g)   BOZP – 3x 

cena bez DPH:  30 000,- Kč, výše DPH (21 %):  6 300,- Kč, cena vč. DPH:  36 300,- Kč 

 

 



 

  
Stránka 5 z 5 

h)   IGP v potřebném rozsahu 

cena bez DPH:  30 000,- Kč, výše DPH (21 %):  6 300,- Kč, cena vč. DPH:  36 300,- Kč 

 

 

Cena celkem za dílo: 

cena bez DPH:  580 000,- Kč, výše DPH (21 %):  121 800,- Kč, cena vč. DPH: 701 800,- Kč“ 

 

 

 
Ostatní články a ustanovení původní Smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

 

 

 
V Táboře za objednatele                                          V Brně za zhotovitele 

 

 

 

 

Podepsáno elektronicky 31.5.2023    Podepsáno elektronicky 31. 5. 2023 

 

 

 

XXX         XXX  

Ředitel společnosti      Jednatel společnosti 

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o.   Aqua Procon s.r.o. 

 

 

 

 

 

. 

 

 


